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E-SUBE KULLANIM KILAVUZU

E-sube'ye giris yapmak icin hesap numaraniz ve sms olarak gonderilen sifre ve parolalarinizi

gerekmektedir.
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Hesap No

Sifre

Parola | =

X Giivenliginiz icin liitfen dikkat ediniz

« Lutfen size SMS ile veya kapal zarf
icersinde verilen sifre ve parolanizi kimse
ile paylasmayiniz.

« e-mail yoluyla kisisel bilgilerinizi
istememektedir. Bu gibi bir bilgi isteyen e-

kullanmaniz

postalara kesinlikle itibar etmeyiniz.

= hicbir sekilde e-mail yoluyla sifre veya
Sifremi Unuttum parola géndermemekiedir.

%, Bize Ulagin

Telefon: 444 1 858
Faks: 0212 328 30 81
E-mail: info@integralyatirim.com.tr

Hesabimiza giris yaptiktan sonra sol tarafta yer alan menuleri kullanarak hisse senedi alim - satim islemleri, para
hareketlerinizi sorgulama, portfoy takibi, ekstre goruntuleme, gecmis islemlerinizi sorgulama, nakit transferi gibi
pek cok islemi gergeklestirebilirsiniz. Asagida bu mendulerin incelenmesi yer almaktadir.
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AYARLAR

Ayarlar menusu altindan Sifre ve Parola degisikligi islemlerinizi gergeklestirebilirsiniz.

# Ana Sayfa Sifre Degistir Parola Degistir
Hesabim % ”

Mevcut Sifre | | Mevcut Parola
H i < .y "
H Hisse Yeni Sifre Yeni Parola
™ Vadeli % ‘Yeni Sifre (Tekrar) Yeni Parola (Tekrar)
_ » Parclaniz en az 6 en fazia 12 rakamdan olugmalidir.
= Fon % = Parolaniz bir onceki parolaniz ile ayni olamaz.

» Parolaniz ve sifreniz ayni olamaz.
“ < IR
«  Halka Arz r onceki sifreniz ile ayni olamaz
parolaniz ayn olamaz

* EFT b

S : DA R EEERE

T — T i T
I el G I [7][E]
isisel Bilgiler — —r—r— i
o CEL MR FEE
Banka Bilgileri sabifle || biyik | \ﬂ‘ 8 ||3|
Senet Bilgilendirme
Degistir
I Sifre [ Parola Degi;tirmel
il Canli Borsa @ Sifreniz ya da parolaniz Degistir digmesine tikladiginizda onay istemeden degistirilecektic.

HESABIM

HESABIM menusunde yer alan bolumlerin agiklamasi asagida yer almaktadir.

Hesap Ozeti

Hesap Ozeti menlslne tikladigimizda portféyunizin yer aldigi sayfa acilmaktadir. Bu sayfada hesabinizda
yer alan hisse senetlerini, toplam portfoy buyuklugu, ne kadar kullanilabilir nakdiniz oldugu gibi bilgileri
ogrenebilirsiniz.

gea 0|
# Ana Sa'_v"a Taring 0113 o
c 5224345
19145 200,21
~  Hesabim i Menka (43 Haparig 0410 Turaridaliop Maliyst
Hane Seratier! (B500)
Hesap Ozeti AKENS, 3 51 " B g E
3 ] 33,84 261,12 2,0 507
4 6,65 5, 60 542
Hesap Ekstresi s P 17 EE
LOGO 10 154 16,40 42,17
Para Hareketleri A S PR
ALSEL & REA T nw 5.5
Malivet izleme o migia) Tioao}
3 Net Eakiye 2181443 E1448
Cari Hinse 104,90
Temettu Ekstresi AGKSA SATIS [FLEMLERINDEN 2153 6
BORGLULAR
Burst Takas | Depo Barm
25 Uygulamags
Stopaj izleme e
Vieg Temanat
Kisisel Verilerin Korunmasi i)
OWERALL [8:8.263300)
CVWERALL [EURS.TETI00) k.
Komisyon ve Giderler agiga San5 Ozwagmak v i =
: Qdmnen Toglam Yerg: 00 oo oo




Hesap Ekstresi
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Hesap ekstresi bolumune giris yapip, sorgulamak istediginiz tarih araligini sectiginizde hesabiniza ait detayli

ekstreye ulasabilirsiniz

# Ana Sayfa
Hesabim ¥

Hesap Ozefi

IHesap Ekstresi

Para Hareketleri

Maliyet izleme

Temetti Ekstresi

Stopaj izleme

Kigisel Verilerin Korunmasi

Komisyon ve Giderler

Para Hareketleri

# Ana Sayfa

Hesabim =

larinin sorgulamasini yapabilirsiniz.

Hesap Ozeti

Hesap Ekstresi

Para Hareketleri

Maliyet izleme

Temettl Ekstresi

Stopaj izieme

Kisisel Verilerin Korunmasi

Komisyon ve Giderler

Para Hareketleri menusune giris yapip, sorgulamak istediginiz tarih araligini

sectiginizde hesabiniza aktardiginiz ve hesabinizdan ¢ikis yaptigimiz nakit tutar-

Parg Harekaller mltaih amsndak nakh baisktoin

Baglangic Tanhi  (40%2021

Bitis Tanhl.  04/10/2021  Iskem Tom

Tarih Agiklama
1410802021 | Nakit_Tahsl_Edilen

Tapianm

Hepsi

Borg
.00

.00

Alacak
50 000.00

50 000.00
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Komisyon ve Giderler
Komisyon ve Giderler menusune giris yapip, sorgulamak istediginiz tarih araligini sectiginizde, ilgili tarih
araligina ait komisyon édemeleriniz, stopaj ve faiz giderlerinizin yer aldigi tabloya ulasabilirsiniz.

# Ana Sa'_v'f'a Komisyon&FaizéMaliyetveGelir Toplamlar
_ Vob _ Nkt.Deg.ve Fon : Sermaye
_ Hesabim \_, Agikiama Hizzakomisyon Komizyon Kezm Kom. Komisyon Art.Kom. Odiin_ Kom.
Odanen Komisyonlar 0.00 0.00 138 0.00 0.on 000
Hesap Ozeti Agikiama Stopaj Toplam: Faiz Toplam:
Odenen Faiz ve Stopaj 418 0.0
Hesap Eksiresi
Agikiama EFT Masrafi Ekstre Masraf| Diger Masrafiar
Para Hareketleri Masraflar 0.00 0.00 0.00
P-.-f.aliyet izleme Agiklama Komiegyon lade ftfa ve Nama Temettu
Gelirler 000 0.00 0.00
Temettd Ekstresi e
. Komisyon , Faiz ve Masraflar Gelirler
SthaJ Izleme Kemisyon FaizStepaj Masraf
139 418 0.00
Kisisel Verilerin Korunmas| — o
Komisyon ve Giderler
HISSE mendusune ait agiklamalar asagida yer almaktadir.
Hisse Al / Sat
# AnaSayfa Hisse senedi islemi gerceklestirmek istediginizde Hisse Al / Sat menuUsUne giris
& Hesabim : yapip, sol Ust kdsede yer alan kisma islem yapmak istedigimiz hisse senedinin
H Hisse - kodunu yazdiktan sonra AL ya da SAT tusuna basiyoruz.
Emir Takibi / Duzeltme Hisse iglemler\' Hisse senedi alig satig

Hisse Ekstresi

Gergeklesen isiemier Seciniz v Sat

Zincir Emirler

Toplu Diizelt

islem Sonug Formu

Toplu Satis

Menkul Lisie

& Vadeli i
= HalkaArz <
~ EFT <
& Ayarlar <
i Canli Borsa

Ll Canli Borsa Test
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Acilan ekranda adet ve fiyat bilgilerini de yazdiktan sonra, sag alt kdsede yer alan AL / SAT tusuna basarak
emrimizi gébndermis oluyoruz.

Hisse Al Hisse senedi als

Islem Limitiniz: 51 814.48

Hisse SASA-ADVANSA Sasa polyester san

Adet 50
Emir Sekli LMT - Limit Emir

Fiyat 26.700

-

Tutar 1335.00 TL

Siire GUN - Gunlik

Emrimizi gonderdikten sonra karsimiza ¢ikan emir onayi ekraninda Onayla tusuna bastigimizda emrimiz
borsaya iletilmis oluyor.

Hisse Alis Emri Onayi

Hisse
Adet

Emir Sekli
Fiyat
Tutar

Sire

SASA-ADVANSA Sasa polyester san
50

LMT - Limit Emir

26.000

1300.00 TL

GUN - Giinlik
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Emir Takibi / Diizeltme

Emir Takibi / DUzeltme menusunden pasifte bekleyen, gerceklesen ve iptal edilen emirlerin sorgulamasini
yapabilirsiniz.

# Ana Sayfa
Hesabim %
H Hisse i
Hiszse Al / 3at
Emiir Takibi / Diizeltme Emir Takibi / Duzeltme Verdifiniz emirleri gérintileme ve diizelime

Hisse Ekstresi

_ . _ Bekleyen Emirler Gerceklesen Emirler iptal Emirler
Gerceklesen Islemler 2 ~

Zincir Emirler
Toplu Duzelt

Islem Sonug Formu
Toplu Satis

Menkul Liste

Bekleyen Emirler sekmesinde borsaya ilettigimiz ancak henuz gergeklesmemis emirlerin sorgulayabilirsiniz.
Gerceklesen Emirler sekmesinde borsaya ilettigimiz ve gerceklesen emirlerinizin sorgulamasini yapabilirsiniz.
iptal Emirler sekmesinde gerceklesmeyen yada tarafinizdan iptal edilen emirlerin sorgulamasini yapabilirsiniz.
Emir Diizeltme

Bekleyen emirler sekmesi altinda yer alan emrimizin sag tarafinda yer alan DUzelt tusuna basarak, emrinizde
fiyat degisikligi yapabilirsiniz.

Emir Takibi / Dizeltme  vesiiniz smite gonintisns v sizetma

Bekleyen Emaier erceiesen Emier ptat Emirte m
Mankul Sure Tip Izlem Adat Fiyat Tutar Durum
o0AS GUN LT Alig 25 1,370 9425 Sislernde { Ipta | EZ

KROMD GUN LT Alig 100 £.000 B00.00 Sktemde [ ipiai | E3




Hisse Ekstresi
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# Ana Sayta

Hesabim

H Hisse

Hisse Al / Sat

Emir Takibi / Dizeltme

Hisse Ekstresi

Gergeklesen Islemler
Zincir Emirler

Toplu Dizeit

Islem Sonug Formu
Toplu Satig

Menkul Liste

Mankul Tarih
ACSEL

AGSEL 240092021
ACSEL 2400972021
AKBNK

AKENK 17092021
AKBNK 21092021
AKBNK 21082021
AKBNIC 211092021
AKENK 24092021
AKBNK 2410872021
AKBNK 24002021

Gerceklesen islemler

bilgisine ulasilmaktadir.

Agiklama

22009 ACSEL 5x15.25 TLAlls 51
22009 ACSEL 116,00 TL Alis 51

15/09 AKENK 3x5.83 TL Als S1(inlemet)
17109 AKBNK 1x5,10 TL Satis S:1(internet)
17/09 AKBMK 1x6,10 TL Satis S1{lnternet)
17009 AKBNK 1x5,10 TL Satis 5. 1(Intarnet)
22009 AKENK 5x5 50 TL As 11

22109 AKENK 5x5.49 TL ABS 511

22109 AKENK 13548 TL ASs 51

E-Sube Kullanim Kilavuzu

sonra, secilen doneme ait gergceklesen hisse senedi islemlerini igeren ekstre

Alacak

500
1.00

3.00
Q.00
0.00
0.00

Hisse Ekstresi menusune giris yapip, sorgulamak istediginiz tarih araligini sectikten

Bakiye

500
&.00

3.00
200
1.00
0.00
5.00
10,00

Gerceklesen islemler menuslne giris yapip, sorgulamak istediginiz tarih araligini sectikten sonra, secilen

ddneme ait gerceklesen hisse senedi bilgilerini gorunttleyebilmektesiniz. Bu sayfadan kac lot hisse senedi

aldigdiniz yada sattiginiz, hangi fiyattan islemi gerceklestirdiginiz, ne kadar komisyon 6dediginiz, ne kadar

kar/zarar ettiginiz gibi bilgilere ulasabilmektesiniz.

# Ana Sayfa

Hesabim

i Hisse

Hisse Al / Sat

Emir Takibi / Duzeltme

Hisse Ekstresi

Gerceklesen islemler

Zincir Emirler
Toplu Dizelt

islem Sonug Formu
Toplu Satis

Menkul Liste

Iglem Tarihi Menkul

14082021 TURSG
TURSG Toplamilar
1H0AZ021T AKBNK

AKBNK Toplambari
16022021 ARCLK
ARCLK Toplarnlari
18092021 ISCTR
ISCTR Toplamilan
180972021  TURSG
TURSG Toplamilar
1TIO2021  AKBNK
AKBNK Toplamlan
1TIO2021  ARGLK
ARCLK Toplamilar
1702021 GARAN
1702021  GARAM
GARAN Toplamiari
17/08/2021
ISCTR Toplamian

1702021

ISCTR

TURSG
TURSG Toplamiar)

Emir Fiyat Net Miktar
A 5200 1.000
MNet: 1.000 (5,20000) 1.000
A 5830 3
Net: 3 (5.63000} 3

A 31,740 1
Nat: 1 {31,74000} 1

A 5410 50
Net: 50 (5,41000) 50

A 5100 1,000
Het: 1.000 (5,10000) 1.000

5 6.100 -3
Met: -3 {6,10000) 3

5 32.000 -1
Net: -1 {32,00000) -

A 9,500 2
5 9470 -2
Net:0-0 0

5 5,350 -1
Net: -1 (5,35000) -

=1 5,030 2.000
Net: -2.000 (5,03000} 2.000

Al Adet
1.000

1.000 {5,200}
3

3 (5.630)

1(31.740)
50

50 {5,410}
1.000

1.000 {5,100)
o
0
o
0
2
0

2 {9,500}
]
o
0

o

Alig Tutar  Satig Adet
5.200,00 0
5.200,00 0
16,89 0
16,89 ]
3174 a
74 0
270,50 ]
270,50 0
5.100,00 0
5.100,00 ]
0,00 3
0,00 3 (6,100)
0,00 1

0,00  1(32,000)

19,00 0
0.00 2
10,00 2{0470)
0.00 1
0,00 1{5,350)
000 2,000

0,00 2.000 (5,030)

Satig Tutar
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

18.54
18.94
535

535
10.060.00

10.060,00

Tutar
5.200,00
5.200,00

18,89
16,89
e
N7
270,50
270,50
5.100,00
5.100,00
18,30
18,30
32.00
32,00
12.00
1694
704
535

535
10,060,00
10.060,00

HNet Tutar
5.200,00
+5.200,00
16,89
16,89
31,74
1,74
270,50
270,50
£.100.00
45.100,00
18,30
18,30
32,00
32,00
19,00
18,94
0,06
5,38
5,35
-10.060,00

10.060,00

Kemisyon
1,09
1,00
0,00
0,00
oo
0,01
0,06
0,08
1,07
1,07
0,00
0,00
oM
0,01
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
an
21
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EFT
# AnaSayfa EFT menudsunde hesabinizdan, sisteme tanimli olan banka hesabiniza para aktarma
& ‘Hesabim ; islemini gerceklestirebilirsiniz.
Hisse . . ..
EFT menusunden EFT Talebi secenegine bastiktan sonra karsimiza gelen sayfanin
™ vadel 5 < Al i
e sag tarafinda yer alan EFT Talebi Ilet secenedine basiyoruz.
= Fon <
“s HalkaArz : Hesap Bilgisi Hesap Tiiri
TURKIYE IS BANKASIAS. (54) %
* EFT < IBAN MERKEZ SUBE (90001)
TR38
& Ayarlar
Ll Canli Borsa
Ll Canl Borsa Test
Toplu Satis
Menkul Liste
Acilan sayfada tutar girisi yapip sag alt kdsede
Tamm
yer alan Talep Et tusuna basarak EFT talebinizi
Banka  TURKIYE IS BANKASIA.S
olusturmus oluyorsunuz.
1BAN TR38

Alici Adi Soyadi

EFT Konusu Diger
Aciklama
Tutar 1000.00 TL

EFT Tarlhi 0111072021

EFT Talep Onay: EFT Talep Onay ekranindan sifrenizi girip Onayla
tusuna bastiktan sonra talebiniz iletilmis oluyor.

Banka TURKIYE IS BANKASI A.S. (64)
IBAN TR38

Alici Adi Soyadi

EFT Konusu Diger
Tutar 1000.00 TL
EFT Tarihi 01/10/2021
Aciklama Hisse

Transferiniz dolayisiyla clusacak masraflar can bakiyenizden disllecektir. Cari
bakiyenizin yetersiz clmasi durumunda ise transfer tutanmzdan disdlecektir

islemin Tamamianabilmesi igin sifrenizi giriniz

I ]




Canli Borsa

Ana Sayfa

Hesabim

Hisse

Vadeli

m
n
—|

Ayarlar

I il Canl Borsa

INTEGRAL
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Canli Borsa menusunde ise fiyatlari izleyebileceginiz, emir verebileceginiz,

teknik analiz calismasi yapabilecediniz Matriks Web Trader ekranina
ulasabilirsiniz.

Koyu Tema

" Gatin Kargilasorma
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MENKUL DEGERLER A.S.

www.integralyatirim.com.tr

Blyukdere Cd. 59. Sk. Spine Tower No:243 Kat:2 34398 Maslak, Sariyer ISTANBUL
Mersis No:0 478 051 8427 000 17

il

integral Yatirm Menkul Degerler A.S. bir Ulukartal Holding istirakidir.



